
Dodatek č. 2 
Smlouva o poskytování údržby a podpory 

FT Technologies a.s. č. Smlouvy: S20170034 
Město Vyškov č. smlouvy: 

I. 

Smluvní strany 

Město Vyškov 
se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1 
IČ: 00292427 
DIČ: CZ00292427 
zastoupené: Karel Jurka, Starosta 
Bankovní spojení: 
(dále jen ,,objednate|“)

8 
FT Technologies, a.s. 
se sídlem: U Sokolovny 253, 783 14, Bohuňovice 
korespondenční adresa: Chválkovická 82, 772 00 Olomouc 
IČ: 26833620 
DIČ: CZ26833620 
zastoupený: Danielem ředstavenstva 
Bankovní spojení: 
Společnost zapsána: KS V Ostravě, oddíl B, vložka 2786 
(dále jen ,,poskytovateI“) 

Il. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 20.7.2017 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování údržby 
a podpory č. S20170034 (dále také jen ,,Smlouva“) a dne 28.11.2019 Dodatek č.1 ke Smlouvě. 

2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření služeb poskytovaných dle Smlouvy a navýšení odměny za 
poskytování služeb dle Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno V článku Ill. tohoto dodatku. 

III. 

Předmět Dodatku č. 2 

1. Článek 1 (Úvodní ustanovení) odst. 1.1. Smlouvy se ruší a nově Zní takto: 

1.1. Objednatel je držitelem licence kprogramu MP Manager určeného pro evidenci agendy obecních policií (dále jen Produkt), a to na základě licenční Smlouvy, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 7.2017, ve Znění Dodatku Č. 1 ze dne 28.11.2019, a Dodatku č. 2 ze dne ...... .. (dále též jen Licenční smlouva). 
`5 -UZ- ZHZIJ 

2. Původní Příloha č. 4 Smlouvy se nahrazuje novým zněním. Toto nově Znění Přílohy č. 4 Smlouvy 
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku.

1 
Tel: + 420 588 118 319 vvvvw.fttech.org



IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá strana obdrží 
po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

Objednatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel prohlašuje, že 
žádná ze skutečností ve Smlouvě či v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním 
tajemstvím. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem 
(§ 41). 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou S obsahem tohoto dodatku seznámeny a že jej 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojuji své 
podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 29. schůzi Rady města Vyškova dne 27. ledna 2020 
usnesením č. 1550-01. 

Nedılnou součástí tohoto dodatku ie tato příloha: 
Příloha č. 1 obsahující Přílohu č. 4 - Cena a cenik služeb 

Ve Vyškově dne: _5` 02' 2320 
V Olomouci dne: Š- 

město Vyškov FT Technologies a.s. 

Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 

Příloha č.4 - Cena a ceník služeb 

Odměna za poskytnutí Služeb (pro moduly Informačního systému, které jsou předmětem licence dle 
Licenční smlouvy) uvedených v bodech 1.1 až 1.3. přílohy č.1 této smlouvy a Služeb uvedených 
v bodě 1.4 přílohy č.1 této smlouvy V rozsahu Zde uvedeném je Sjednána formou měsíční paušální 
platby ve výši 15.667,-Kč bez DPH (18 957,- Kč včetně DPH). 

V případě, že dojde v průběhu používání Produktu kjeho rozšíření nákupem licencí dalších modulů 
Produktu, zvýší se odměna za poskytnutí Služeb dle aktuálně platného ceníku S platností od uvedení 
modulů do ostrého provozu. 

V paušální odměně nejsou zahrnuty náklady na dopravu na místo plnění. V případě nutnosti 
provedení prací v místě objednatele budou náklady na dopravu fakturovány a uhrazeny samostatně 
dle ceny stanovené v Ceníku služeb níže a počtu ujetých km. 

Ceník Služeb 

Cena za poskytnutí služeb dle bodu 1.5. - 1.6., případně Služby dle bodu 1.1. - 1.4. přílohy č.1 této 
smlouvy nad definovaný rámec bude stanovena na základě časové náročnosti v souladu S ceníkem 
Služeb. 

Služby Cena* jednotka 
Práce analytika 1.250 Kč hodina 
Práce programátora 1.250 Kč hodina 
školení u uživatele 1.250 Kč hødina 
Konzultace u uživatele 1.250 Kč hodina 
Konzultace v prostorách firmy FTT 950 Kč hodina 
Cestovné 18 Kč km

_ 

*Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH ^

3 
Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org


